E 12,00 m (doze metros) medidos em
relação ao ponto médio da testada do

lote.

Art. 2º, § 2º

F 45,00 m (quarenta e cinco metros)
medidos em relação ao ponto médio

da testada do lote
G 60,00 m (sessenta metros) medidos

em relação ao ponto médio da testa-
da do lote

H 105,00 m (cento e cinco metros) me-
didos em relação ao ponto médio da

testada do lote.
SE-6 - Cone visual
da Avenida Nossa
Senhora da Penha

A Nenhum elemento poderá impedir a
visibilidade para o bem tombado.

Mediante consulta prévia

B - Alturas delimitadas a partir
das rampas de visibilidade,